

Sustain Wear Sweden AB

559302-4127

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Atiyar, Styrelseledamot

2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver e-handel av egendesignade hållbara damkläder i egen webshop samt utför konsultverksamhet inom IT, ledarskap och inköp.

Bolaget har sitt säte i Partille.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-17 - 2021-12-31
Nettoomsättning	944 230	298 113
Resultat efter finansiella poster	437 251	-18 395
Soliditet (%)	40	3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår då bolaget fått mer uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	20 000	-18 395	26 605
Balanseras i ny räkning		-18 395	18 395	0
Årets resultat			349 217	349 217
Vid årets utgång	25 000	1 605	349 217	375 822

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 605
Årets resultat	349 217
Summa	350 822

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	187 550
Återbetalning av aktieägartillskott	20 000
Balanseras i ny räkning	143 272
Summa	350 822

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-17 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		944 230	298 113
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		158 687	0
Övriga rörelseintäkter		21 478	5 644
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 124 395	303 757
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-275 101	-237 419
Handelsvaror		0	213 687
Övriga externa kostnader		-213 331	-109 303
Personalkostnader	2	-168 835	-160 000
Övriga rörelsekostnader		-3 065	-11 734
Summa rörelsekostnader		-660 332	-304 769
Rörelseresultat		464 063	-1 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		643	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 455	-17 383
Summa finansiella poster		-26 812	-17 383
Resultat efter finansiella poster		437 251	-18 395
Resultat före skatt		437 251	-18 395
Skatter			
Skatt på årets resultat		-88 034	0
Årets resultat		349 217	-18 395

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		576 243	213 687
Förskott till leverantörer		0	225 650
Summa varulager m.m.		576 243	439 337
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 831	0
Övriga fordringar		50	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	70 356
Summa kortfristiga fordringar		187 881	70 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		166 304	294 897
Summa kassa och bank		166 304	294 897
Summa omsättningstillgångar		930 428	804 590
Summa tillgångar		930 428	804 590

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 605	20 000
Årets resultat		349 217	-18 395
Summa fritt eget kapital		350 822	1 605
Summa eget kapital		375 822	26 605
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		319 436	449 726
Summa långfristiga skulder		319 436	449 726
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	166 019
Skatteskulder		88 034	0
Övriga skulder		139 941	157 240
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 195	5 000
Summa kortfristiga skulder		235 170	328 259
Summa eget kapital och skulder		930 428	804 590

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,2

Underskrifter

Årsredovisning för Sustain Wear Sweden AB, 559302-4127
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Partille

Tara Yilmaz
Tara Yilmaz
Ordförande och verkställande direktör
2023-05-19

Sandra Atiyar
Sandra Atiyar
Styrelseledamot
2023-05-19